

Greenswitch Holding ApS

Lars Bjørnsstræde 3
1454 København K
CVR-nr. 32 35 85 51

Årsrapport for 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017

Kim Christian Hvidkjær
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Greenswitch Holding ApS
Lars Bjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nr.: 32 35 85 51
Stiftet: 10. august 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Kim Christian Hvidkjær

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er som holdingselskab at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -152.173.

Egenkapitalen udgør kr. -1.727.572.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		-42.104	-12.500
Finansielle omkostninger	3	<u>-111.037</u>	<u>-200.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-153.141	-212.500
Skat af årets resultat	4	<u>968</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-152.173</u></u>	<u><u>-212.500</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-152.173</u>	<u>-212.500</u>
Disponeret i alt		<u><u>-152.173</u></u>	<u><u>-212.500</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.963.962</u>	<u>3.963.962</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.963.962</u>	<u>3.963.962</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.963.962</u>	<u>3.963.962</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.963.962</u></u>	<u><u>3.963.962</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		-1.852.572	-1.700.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-1.727.572</u>	<u>-1.575.399</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	6	<u>2.261.585</u>	<u>2.917.602</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.261.585</u>	<u>2.917.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.520	116.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		863.019	847.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.507.410</u>	<u>1.658.696</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.429.949</u>	<u>2.621.759</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>5.691.534</u>	<u>5.539.361</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.963.962</u></u>	<u><u>3.963.962</u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften. Det er vores vurdering, at kredifaciliteterne kan opretholdes og om nødvendigt udvides, og derfor finder vi, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 16.987 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Værdi af anvendt underskud, moderselskab.....	-968	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-968</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	-1.700.399	0	-1.575.399
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-152.173	0	-152.173
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.852.572</u>	<u>0</u>	<u>-1.727.572</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

6 Anden langfristet gæld	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld.....	<u>2.261.585</u>	<u>0</u>	<u>2.261.585</u>	<u>2.261.585</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.585</u>	<u>0</u>	<u>2.261.585</u>	<u>2.261.585</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.